
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ручка

Накладка на картридж

Прижимная гайка картриджа

Картридж

Отражатель для держателя

Латунный корпус смесителя

Шланг SUS

Лейка

Держатель для лейки

Отражатель

64676

63265

63274

63231

64696

64694

64693

64691

64692

64695

Номер Деталь Артикул ERP

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10


