



Номер	Деталь	Артикул ERP
1	Ручка	64676
2	Накладка на картридж	63265
3	Прижимная гайка картриджа	63274
4	Картридж	63231
5	Отражатель для держателя	64696
6	Латунный корпус смесителя	64694
7	Шланг SUS	64693
8	Лейка	64691
9	Держатель для лейки	64692
10	Отражатель	64695